UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ

Số: 1382 /SKHCN-KHTC

V/v đề nghị hỗ trợ chuyên gia trình bày

tại Hội nghị liên quan đến cách mạng

công nghiệp 4.0

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Thuận, ngày 15 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận dự kiến tổ chức Hội nghị liên

quan đến cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư với chủ đề “Chuyển đổi, thích

ứng với bối cảnh cuộc cách mạng công nghiệp 4.0”. Cụ thể như sau:

1. Mục đích: Nhằm nâng cao nhận thức của các cấp, các ngành, các địa

phương và doanh nghiệp; tạo hiểu biết và nhận thức đúng về bản chất, đặc trưng,

các cơ hội và thách thức của Cách mạng công nghiệp lần thứ tư để có cách tiếp

cận, giải pháp phù hợp, hiệu quả trong điều kiện tỉnh Bình Thuận.

2. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở, Ngành và các địa phương trong tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các trường Đại học, Cao đẳng trong tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức khoa học và công nghệ trong tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo một số Hội ngành nghề trong tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo một số doanh nghiệp sản xuất – kinh doanh trong tỉnh

thuộc các lĩnh vực: Trồng trọt, chăn nuôi, nuôi trồng, chế biến thủy sản, may

mặc….

3. Thời gian dự kiến: 01 buổi, trong khoảng thời gian từ ngày

22/11/2022 đến ngày 02/12/2022 (thời gian cụ thể Sở sẽ trao đổi với chuyên gia

để thống nhất nhằm phù hợp lịch làm việc giữa 2 bên).

 Vì nội dung Hội nghị là một nội dung mới cần có kiến thức và kinh

nghiệm chuyên sâu, do đó Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận kính đề nghị

Trường Đại học Tôn Đức Thắng hỗ trợ giới thiệu Chuyên gia có kiến thức và

kinh nghiệm trình bày tại Hội nghị nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho Sở Khoa

học và Công nghệ Bình Thuận tổ chức thành công Hội nghị đảm bảo mục đích

đề ra.

 Thông tin về Chuyên gia được giới thiệu đề nghị gởi bằng văn bản hoặc

trực tiếp qua địa chỉ mail: linhnd@skhcn.binhthuan.gov.vn hoặc qua điện thoại

di động: 0888.12.8583 (anh Linh – Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và

Công nghệ Bình Thuận) trước ngày 18/11/2022.

mailto:linhnd@skhcn.binhthuan.gov.vn

 Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận xin trân trọng cảm ơn sự quan

tâm, hỗ trợ của Trường Đại học Tôn Đức Thắng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

                    Văn Công Thới

		2022-11-15T08:20:43+0700
	Việt Nam
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T08:35:48+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!